
www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Circule uniquement en période scolaire - Tout public

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

525

Bresles - Collège Condorcet



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026
Vacances de la Toussaint du 18 octobre au 3 novembre 2025
Vacances de Noël du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026
Vacances d’hiver du 14 février au 2 mars 2026
Vacances de printemps du 11 avril au 27 avril 2026
Vacances d’été à compter du 4 juillet 2026

LMmJV Lundi • Mardi • Mercredi • Jeudi • Vendredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 52501 52503 52505 52507 52509
Jours de circulation LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

LAFRAYE - Mairie 7:15

FOUQUEROLLES - Église 7:22

LE FAY ST QUENTIN - Centre 7:26

HAUDIVILLERS - Clos des Peupliers 7:23

HAUDIVILLERS - Église 7:25

RÉMÉRANGLES - Centre 7:30

BRESLES - Rue du Président Roosevelt :

LA NEUVILLE-EN-HEZ - Général De Gaulle 7:20

LA NEUVILLE-EN-HEZ - Plois 7:21

LA RUE-SAINT-PIERRE - Gare 7:24

LA RUE-SAINT-PIERRE - RN31 7:26

LA RUE-SAINT-PIERRE - Monument 7:27

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - L'Alouette 7:18

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Gare 7:10

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Le Gravier 7:14

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Centre 7:24

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Clos Trupet 7:28

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Jean-Jacques Rousseau 7:30

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Espace F. Mitterrand 7:19

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Mont César 7:21

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Rue du Château 7:25

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Rue de l’Abbaye 7:27

BRESLES - Collège 7:33 7:40 7:33 7:37 7:35

				  
				    : Arrêt à la demande auprès du conducteur à la montée dans le véhicule.

525Bresles - Collège Condorcet



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

VACANCES SCOLAIRES 2025-2026
Vacances de la Toussaint du 18 octobre au 3 novembre 2025
Vacances de Noël du 20 décembre 2025 au 5 janvier 2026
Vacances d’hiver du 14 février au 2 mars 2026
Vacances de printemps du 11 avril au 27 avril 2026
Vacances d’été à compter du 4 juillet 2026m Mercredi

LM_JV Lundi • Mardi • Jeudi • Vendredi

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Circule uniquement en période scolaire - Tout public
Présentez-vous à l’arrêt 5 minutes avant l’horaire indiqué

Course 52502 52504 52508 52510 52512 52514 52516 52520 52522 52524
Jours de circulation m m m m m LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV LM_JV

BRESLES - Collège 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35

RÉMÉRANGLES - Centre 12:16 16:41

HAUDIVILLERS - Église 12:25 16:50

HAUDIVILLERS - Clos des peupliers 12:27 16:51

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Jean-Jacques Rousseau 12:20 16:45

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Clos Trupet 12:22 16:47

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Centre 12:24 16:49

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Rue du Gravier 12:26 16:51

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Gare 12:29 16:54

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Rue de l'Abbaye 12:20 16:45

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Rue du Château 12:22 16:47

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Froidmont - Mont César 12:24 16:49

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - Espace F. Mitterrand 12:28 16:53

BAILLEUL-SUR-THÉRAIN - L' Alouette 12:30 16:55

LA RUE-SAINT-PIERRE - Monument 12:16 16:41

LA RUE-SAINT-PIERRE - RN31 12:17 16:42

LA RUE-SAINT-PIERRE - Gare 12:19 16:44

LA NEUVILLE-EN-HEZ - Plois 12:22 16:47

LA NEUVILLE-EN-HEZ - Général Leclerc 12:24

LA NEUVILLE-EN-HEZ - Général De Gaulle 16:49

LE FAY ST QUENTIN - Centre 12:16 16:43

FOUQUEROLLES - Église 12:20 16:47

LAFRAYE - Mairie 12:27 16:55

525Bresles - Collège Condorcet



www.corolis.fr
Suivez-nous : corolisbeauvais
03 44 45 10 11 

Tarifs
Ticket                *1 €

Carnet de 5 tickets                5 €
En  

fonction  
de votre  
quotient 
familial

Abonnement classique
Calculez votre quotient familial  
sur le simulateur en ligne sur corolis.fr

GRATUIT Abonnement annuel - 19 ans
S’inscrire sur corolis.fr

* �Billet Unique de Transport valable toute la journée disponible  
auprès du conducteur ou par SMS en envoyant « BUT » au 93 060.


